
Zarządzenie nr 30 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 10 marca 2025 r. 

w sprawie stwierdzenia zgodności zmian wprowadzonych 

w Regulaminie Samorządu Studenckiego ZUT 

z ustawą z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce oraz Statutem ZUT 

Na podstawie art. 110 ust. 7 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Stwierdza się zgodność wprowadzonych uchwałą nr 1 Parlamentu Samorządu Studenckiego z 

dnia 3 lutego 2025 r. zmian w Regulaminie Samorządu Studenckiego ZUT z ustawą z dnia 20 

lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce oraz Statutem ZUT. 

2. Uchwała nr 1 Parlamentu Samorządu Studenckiego z dnia 3 lutego 2025 r. stanowi załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor: Arkadiusz Terman 

  



Załącznik do 

zarządzenia nr 30 Rektora ZUT z dnia 10 marca 2025 r. 

Uchwała Nr 1, 2025 r. 

Parlamentu Samorządu Studenckiego 

z dnia 3 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Samorządu Studenckiego 

Na podstawie § 19 ust. 1 pkt 1 Regulaminu Samorządu Studenckiego, Parlament Samorządu 

Studenckiego Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego, uchwala, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Samorządu Studenckiego Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 

Technologicznego w Szczecinie § 15 ust. 3 o treści: 

3. Kadencja członka Parlamentu trwa od momentu wyboru przez Sejmik Wydziałowy Samorządu 

studenckiego i trwa do dwóch lat. Każdy członek parlamentu jest jednocześnie członkiem Sejmiku 

Wydziałowego Samorządu Studenckiego z zastrzeżeniem § 23. 

zostaje zamieniony na: 

3. Kadencja członka Parlamentu trwa od momentu wyboru przez Sejmik Wydziałowy Samorządu 

Studenckiego i trwa do dwóch lat. Każdy członek parlamentu jest jednocześnie członkiem 

Sejmiku Wydziałowego Samorządu Studenckiego z zastrzeżeniem § 23 oraz § 33. 

§ 2 

W Regulaminie Samorządu Studenckiego Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 

Technologicznego w Szczecinie § 17 o treści: 

1. W skład Parlamentu Samorządu Studenckiego wchodzą: 

a) Przewodniczący; 

b) pozostali członkowie Prezydium; 

c) Przewodniczący Sejmików; 

d) po jednym delegacie Sejmików; 

e) Przewodniczący SUSKW. 

2. Parlament składa się z co najmniej 27 członków, po dwóch z każdego sejmiku, w tym ich 

Przewodniczący. 



zostaje zmieniony na: 

1. W skład Parlamentu Samorządu Studenckiego wchodzą: 

a) Przewodniczący; 

b) pozostali członkowie Prezydium; 

c) Przewodniczący Sejmików; 

d) po jednym delegacie Sejmików; 

e) Przewodniczący SUSKW. 

2. Parlament składa się z maksymalnie 28 członków. 

3. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej ze względu na pełnioną funkcje kontrolną - nie bierze 

udziału w głosowaniach Parlamentu. 

§ 3 

W Regulaminie Samorządu Studenckiego Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 

Technologicznego w Szczecinie § 33 ust. 3 o treści: 

3. Funkcji Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej nie można łączyć z funkcją Przewodniczącego 

Sejmiku i z funkcją w Prezydium Parlamentu. 

zostaje zmieniony na: 

3. Funkcji Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej nie można łączyć z funkcją w Prezydium 

Parlamentu. 

§ 4 

W Regulaminie Samorządu Studenckiego Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 

Technologicznego w Szczecinie dodaje się § 33 ust. 4 o treści: 

4. Z dniem rozpoczęcia kadencji, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej traci mandat w Sejmiku 

oraz czynne prawa wyborcze wynikające z postanowień niniejszego regulaminu. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Parlamentu Samorządu Studenckiego. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący: Krzysztof Warpachowicz 


	Zarządzenie nr 30 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 10 marca 2025 r.
	w sprawie stwierdzenia zgodności zmian wprowadzonych w Regulaminie Samorządu Studenckiego ZUT z ustawą z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce oraz Statutem ZUT
	§ 1.
	§ 2.

	Uchwała Nr 1, 2025 r. Parlamentu Samorządu Studenckiego z dnia 3 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


